
   Zápis ze 8. schůze Rady obce konané 27.5.2015 v 18.30 hod. 

Přítomni:  J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, P. Viliš, ing. L. Dostálová  
Program: 
1. Zahájení jednání 
2. Spor o les 
3. Nové dopravní značení v obci 
4. Zasíťování lokality Mezibory 
5. Různé 
6. Závěr 
 
Jednání:  

1. Pan starosta zahájil jednání v 18.30 hod. 
2. Spor Novotných a Filipů ohledně cesty v lese. Starosta pozval obě strany na jednání 

RO, ale A. Novotný se dostavil až později. RO vyslechla názory obou stran. 
Usnesení 2/8 RO: RO bere na vědomí s tím, že vyřešit tento spor není v možnostech 
obce. 

3. Dopravní značení v obci. V souvislosti s opravou místních komunikací by bylo dobré 
zásadně omezit průjezd těžkých strojů po těchto komunikacích. Starosta jednal 
s vedením Zemas AG a.s. Problém je cesta na Radenice, kde by zákaz vjezdu těžkých 
strojů působil problémy. Obec má zpracovanou studii nového dopravního značení. 
Vyřizování a instalace bude trvat asi 4 měsíce. 

4. Návrh textu na informaci občanům o opravě místních komunikací.  
Usnesení 4/8 RO: RO schvaluje text informačního letáku. 
Hlasování 5-0-0 

5. Paní ing. Necidová poslala zadávací podmínky a návrhy na další firmy, které by 
mohly být osloveny, na zpracování projektu na zasíťování lokality Mezibory 

6. Různé: - Pozemky XXX  
Usnesení 6/8 RO: RO schvaluje vybudování chráničky u pozemků XXX na případné 
vybudování el. přípojky. 
Hlasování 5-0-0 
- L. Dostálová upozorňuje, že na hřbitově v Horních Borech je třeba koupit nové 
konve (kropítka) a opravit dveře márnice. 
 
Blanka Křížová       Josef Březka 
místostarostka obce      starosta obce 


